第４号様式 (第１０条関係)

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日
 　 東京都知事      　殿
 　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
 　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

複数の対象計画案の策定に係る報告書
東京都環境影響評価条例第１２条第５項の規定により、複数の対象計画案の策

定について、次のとおり報告します。

	 対象計画の案の種別
	個別計画　　　・　　　広域複合開発計画

	対象計画の案の名称

	個別計画の種類

	報告の内容
	　条例第１２条第５項第１号

　条例第１２条第５項第２号（別紙のとおり）

　条例第１２条第５項第３号（別紙のとおり）

	連　　絡　　先
	(電話番号　　　　　　　　　　　)

	受付番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本産業規格Ａ列４番）
法人にあつては、名称、代表者の氏名及び

主たる事務所の所在地